
 

 

 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS 

INSTITUTO DE COMPUTAÇÃO 

SELEÇÃO INTERNA PARA REMOÇÃO DE DOCENTE 

 

EDITAL nº 001/2021/IC/UFAL, de 13 de setembro de 2021. 

 

COMPOSIÇÃO DA BANCA EXAMINADORA 

 

O Diretor do Instituto de Computação da Universidade Federal de Alagoas, no uso de suas 

atribuições estatutárias e regimentais, atendendo ao Edital Nº 001/2021/IC/UFAL,  

 

RESOLVE: 

 

Designar os Professores  Doutores abaixo relacionados, como titulares e suplentes, para 

compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo para Remoção Interna de Docente do 

Instituto de Computação da Universidade Federal de Alagoas. 

 

TITULARES SIAPE LOTAÇÃO 

José Vicente Ferreira Neto (Presidente) 1119902 IGDEMA 

Melchior Carlos do Nascimento 2501620 IGDEMA 

Isnaldo Isaac Barbosa 2647632 IM 

 

SUPLENTES SIAPE LOTAÇÃO 

Carlos Jacinto da Silva 1545463 IF 

Heliofábio Barros Gomes 4421297 ICAT 

Valmir de Albuquerque Pedrosa 2206531 CTEC 

 

Maceió, 24 de setembro de 2021 

 

 

 

 

Marcus de Melo Braga 
Diretor do IC 

SIAPE 2120382 

MB
Marcus Braga


		2021-09-23T11:57:36-0300
	MARCUS DE MELO BRAGA:12396028472




